陕西省文化和旅游厅《“十五五”文化和旅游发展规划》编制项目，由华

夏国际项目管理（西安）有限公司组织竞争性磋商，选定西北工业大学为

成交单位。经陕西省文化和旅游厅（以下简称甲方）与西北工业大学 （以

下简称乙方）协商，达成如下合同条款。

一、项目概况

1.项目名称：《“十五五”文化和旅游发展规划》编制项目。

2.项目地点： 采购人指定地点。

3.项目内容：《“十五五”文化和旅游发展规划》编制项目编制。

4.服务期限：自合同签订之日起至项目结束。

二、合同金额

1. 合同金额（大写）： 玖拾玖万捌仟元整 （¥： 998000.00元）。

2. 合同总价即成交价，为一次性报价，不受市场价格变化的影响。合

同价格为含税价，供应商提供服务所发生的包括但不限于设计及物料制作

费、招标代理服务费、税金等其他一切相关费用，均已包含在合同价款中，

甲方不再另行支付其他任何费用。

三、结算方式

1. 结算单位：

银行转账，由甲方以人民币负责结算，在付款前，供应商必须开具等

额发票及结算相关资料给甲方。否则，甲方有权拒绝付款，且无需承担任

何责任，乙方不得以此为由拒绝履行合同义务。

2. 付款方式：

合同签订后，达到付款条件起 10日内，支付合同总金额的 70.00%。